Gerundia substantiua. Legendū. legendo. legendum.

Supina verba. Lectum lectu.

Participia præsenti. Legens. Futuri. Lecturus.

Verbo impersonali. Indicatiuo modo.

Tempore præsenti. Legitur. Præterito imperf. legebatur. Præterito perfecto. lectū est vel fuit.

Præterito plusquæ perfe. lectum erat vel fuerat. Futuro imperf. legetur. Futuro perfe. lectū erit.

Imperatiuo modo.

Tempore præsenti. legatur. Futuro. legitor vel lectum sit.

Optatiuo modo.

Tpē præsenti. vtinā Legere. Præterito imperf. vtinā Legere. Præterito pfe. vtinā lectū sit vel fuerit.

Præterito plusquæ perfecto. vtinam Lectum esset vel fuisset. Futuro. vtinam legatur.

Subiunctiuo modo.

Tempore præsenti. cū Legatur. Præterito imperf. cū legere. Præterito pfe. cum lectum sit vel fuerit.

Præterito plusquæ perfecto. cum Lectum esset vel fuisset. Futuro. cum lectum erit vel fuerit.

Infinitiuo modo.

Tpē præsenti. Legi. Præterito. Lectum esse vel fuisse. Futuro. Legēdū vel legēdū esse vel lectum iri.

Passiua voce. Indicatiuo modo.

Tempore Præsenti. Legor. legeris vel legere. legitur. Legimur. legimini. leguntur.

Præterito imperfecto. Legebar. legebaris vel. are. legebatur. Legebamus. legebamini. bantur.

Præterito perf. lectus. a. ū. sum vel fui. Præterito plusquæ pf. lectus. a. um. erā vel fuerā. Futuro imperf. Le
gar. legeris vel ere. legetur. Legemur. legemini. legentur. Futuro perfe. Lectus. lecta. lectum ero.

Imperatiuo modo.

Tempore præsenti. Legere vel legaris. legatur. Legamur. legimini vel legamini. legantur.

Futuro. legitor vel lectus sis. legitor vel lectus sit. Legamur vel lecti simus. legimini. vel lecti sitis. le
gantur vel lecti sint. Optatiuo modo.

Tempore præsenti. vtinā Legerer. eris. vel. legerere. legeretur. Legeremur. legeremini. legerentur.

Præterito imperf. vtinā legerer. legeris vel. ere. legeretur. Legeremur. legeremini. legerentur.

Præterito perfe. vtinā Lectus. a. ū. sum vel fueri. Præterito plusquæ pf. vtinā Lectus. a. ū. esset vel fuisset.

Futuro. vtinam Legar. legaris. vel legare. legatur. Legamur. legamini. legantur.

Subiunctiuo modo.

Tempore præsenti. cum Legar. legaris vel legare. legatur. Legamur. legamini. legantur.

Præterito imperf. cū legerer. legereris vel legerere. legeretur. Legeremur. legeremini. legerentur.

Præterito perfe. cū Lectus. a. ū. sum vel fuerim. Præterito plusquæ perfe. cū Lectus. a. ū. esset vel fuisset.

Futuro. cum lectus. a. um. ero vel fuero. Infinitiuo modo.

Tpē præsenti. Legi. Præterito. Lectus. a. ū. esse vel fuisse. Futuro. legēdū vel legēdū esse. vel lectū iri.